
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12.2025 № 70-12/VIII
   м. Золотоноша

Про структуру та штатну чисельність апарату міської
ради та її виконавчих органів на 2026 рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006
№ 268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших
органів”, керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 54 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Золотоніської
міської ради та її виконавчих органів на 2026 рік у кількості 142 штатних
одиниць, у тому числі посадових осіб місцевого самоврядування-118 одиниць,
службовців і робітників, зайнятих обслуговуванням виконкому міської ради та
структурних підрозділів - 24 одиниці (додаток додається).

2. Витрати на утримання апарату міської ради та її виконавчого комітету
здійснювати згідно з чинним законодавством у межах видатків, які
передбачені у міському бюджеті на 2026 рік на утримання апарату міської
ради та її виконавчого комітету.

3. Дане рішення вступає в силу з 01.01.2026.
4. Координацію роботи з виконання рішення доручити керуючому

справами виконавчого комітету міської ради Шакурі О.В., контроль за
виконанням покласти на постійну комісію міської ради з питань, фінансів, цін,
побутового та торгівельного обслуговування, господарської діяльності
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900



Додаток
до рішення міської ради
від 24.12.2025 № 70-12/VIII

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
апарату міської ради та її виконавчих органів на 2026 рік

Назва структурного підрозділу та посад

Кількість штатних
одиниць

П
ос

ад
ов

их
ос

іб
мі

сц
ев

ог
о

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня

Сл
уж

бо
вц

іт
а

об
сл

уг
ов

ую
чи

й
пе

рс
он

ал

Виконавчий комітет міської ради
Міський голова 1
Секретар ради 1
Перший заступник міського голови 1
Заступник міського голови 2
Керуючий  справами 1
Староста 5
Головний спеціаліст 5
Підсобний робітник          6
Секретар керівника 1
Водій автотранспортних засобів 1
Сторож 3
Двірник 1
Прибиральник службових приміщень 1
Всього по виконкому міської ради 16 13

Відділ „Центр надання адміністративних послуг”
Начальник відділу, адміністратор 1
Адміністратор 4
Державний реєстратор 4
Головний спеціаліст 3
Прибиральник службових приміщень 1
Всього по відділу „Центр надання адміністративних послуг" 12 1

Відділ організаційного забезпечення, контролю та кадрової
роботи

Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 5



Всього по відділу організаційного забезпечення, контролю та
кадрової роботи 6

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 3
Всього по відділу обліку та звітності 4

Юридичний відділ
Начальник відділу 1
Всього по юридичному відділу 1

Відділ з питань надзвичайних ситуацій
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 2
Всього по відділу з питань надзвичайних ситуацій 3

Відділ оборонної та мобілізаційної роботи
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 2
Всього по відділу оборонної та мобілізаційної роботи 3

Відділ зв'язків з громадою
Начальник відділу 1
Всього по відділу зв'язків з громадою 1

Відділ ведення державного реєстру виборців
Начальник  відділу 1
Головний спеціаліст 1
Всього по відділу ведення державного реєстру виборців 2

Відділ з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій
та цифровізації

Начальник  відділу 1
Всього по відділу з питань цифрового розвитку, цифрових
трансформацій та цифровізації 1

Архівний відділ
Начальник відділу 1
Всього по архівному відділу 1

Служба у справах дітей, сім'ї, молоді та спорту
Начальник служби 1
Водій автотранспортних засобів  1
Сектор у справах дітей

Завідувач сектору 1
Головний спеціаліст 2
Сектор у справах сім'ї, молоді та спорту

Завідувач сектору 1
Головний спеціаліст 1
Всього по службі в справах дітей, сім'ї, молоді та спорту 6 1

Відділ прогнозування та розвитку громади
Начальник відділу 1



Головний спеціаліст 5

Всього по відділу прогнозування та розвитку громади
6

Управління архітектури, регулювання забудови та земельних
відносин

Начальник управління 1
Головний спеціаліст 2
Служба містобудівного кадастру
Начальник служби 1
Відділ земельних відносин
Заступник начальника управління - начальник відділу 1

Всього по управлінню архітектури, регулювання забудови та
земельних відносин 5
Відділи, служби та управління виконавчого комітету
міської ради, всього: 67 15

Самостійні відділи та управління виконавчого комітету міської ради

Відділ освіти
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 4
Секретар керівника 1
Всього по відділу освіти 5 1

Відділ культури
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 2
Всього по відділу культури 3

Управління житлово-комунального господарства
Начальник управління 1
Фінансово-господарський відділ
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 2
Прибиральник службових приміщень 1
Технічно-експлуатаційний  відділ
Начальник відділу 1
Інженерно-технічний сектор
Завідувач сектору 1
Сторож          1
Сектор  комунального майна
Завідувач сектору 1
Головний спеціаліст 1
Двірник 1
Сторож 2
Підсобний робітник 1



Відділ муніципального інспектування
Начальник відділу 1
Сектор інспекції з благоустрою
Завідувач сектору 1
Сектор інспекції з паркування
Завідувач сектору 1
Головний спеціаліст 1
Сектор інспекції з безпеки громади
Завідувач сектору 1

Всього по управлінню житлово-комунального господарства 13 6
Фінансове управління

Начальник управління 1
Відділ по плануванню бюджету та фінансування установ
бюджетної сфери
Заступник начальника управління - начальник відділу 1
Головний  економіст 3
Головний економіст - програміст 1
Відділ по плануванню доходів та фінансів установ виробничої
сфери
Начальник відділу 1
Заступник  начальника відділу 1
Головний економіст 2
Фінансово-господарський відділ
Начальник відділу 1
Головний економіст                1
Прибиральниця  службових  приміщень 1
Всього по фінансовому управлінню 12 1

Управління праці та соціального захисту населення
Начальник управління 1
Заступник начальника управління 1
Головний спеціаліст по програмному  забезпеченню 1
Головний спеціаліст 1
Прибиральник службових приміщень 1
Відділ бухгалтерського обліку
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 1
Відділ праці та соціальних гарантій
Начальник  відділу 1
Головний спеціаліст 1
Головний спеціаліст - інспектор праці 1
Головний державний соціальний інспектор - головний спеціаліст 1
Відділ грошових виплат і компенсацій
Начальник  відділу 1
Відділ у справах ветеранів війни та інших пільгових категорій населення
Начальник  відділу 1
Заступник начальника відділу 1



Головний  спеціаліст-юрист 1
Головний спеціаліст 4

Всього по управлінню праці та соціального захисту населення 18 1
Самостійні відділи і управління виконавчого комітету
міської ради, всього 51 9
Всього по апарату та виконкому Золотоніської
міської ради 118 24

  Секретар ради Наталія СЬОМАК




